



سردار تنگسیری: سپاه در تولید تسلیحات

نظامی به خود کفایی رسیده است



معاون وزیر صمت: ایمنی کار جزو خطوط قرمز

ایمیدور در شرکت‌های وابسته و تابعه است



تاج: VAR نداشته باشیم داوران

ایران حذف می‌شوند

استان‌ها

شهردار شهریار: سهم این شهرداری از اجرای

مترو غرب استان تهران ۳۶ درصد است

شهردار شهریار گفت: سهم این نهاد در اجرای مترو غرب استان تهران به ۳۶ درصد می‌رسد و این میزان بیشترین میزان در میان سه شهرستان شهریار، شهرقدس و ملارد است.

اتفاق روز

etefagherooz.ir

پنجشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۱ ♦ سال پنجم ♦ شماره ۱۶۰ ♦ ۲۰۰۰ تومان ♦ ۸ صفحه ♦ هفته نامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی

آیت‌الله جنتی: جامعه دانشجویی آرمان خواهی را در فضای جامعه حاکم کنند

دبیر شورای نگهبان گفت: جامعه دانشجویی با تداوم حضور مومنانه و حفظ روحیات انقلابی آرمان خواهی را در فضای جامعه حاکم کنند.

معاون اقتصادی رییس جمهور:

سند جامع مالیاتی عادلانه تهیه شود

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

بودجه فرهنگی کشور تقویت شود

سفر آیت‌الله رئیسی به رباط کریم؛ کوتاه، موثر و رافع مشکلات مردم



اسلامی: درک دولتمردان آمریکا فاصله زیادی با واقعیت ایران دارد



مهر داد بذریاشی در صبح مجلسی:

راهی جز تعیین روش‌های تأمین مالی برای ساخت مسکن نداریم

محصولات کشاورزی؛ از حمایت یارانه‌ای تا تعرفه‌های صادراتی



سر داشتند را رشته کرد، با این حال و ود برخی ناهماهنگی‌ها و دیر اعلام شدن الگوی کشت و مشخص نبودن تکلیف کشاورزان برای کشت محصول، موجب به وجود آمدن چنین مشکلاتی شد که امیدواریم این مشکلات مقطعی و زودگذر باشد. این در حالی است که کارشناسان، کشاورزان و صادرکنندگان معتقدند، اگر قرار بر اعمال در تعرفه هست، طبق قانون باید شش ماه قبل اعلام شود. علیرضا عباسی، عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: در صورتی تعرفه گذاری برای صادرات محصولات کشاورزی مجاز است که دستگاه‌های متولی، شش ماه قبل، آن را اعلام کنند. شیروان معاون بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی هم با اشاره به مجوز اعمال این تصمیمات به تبصره ذیل ماده ۸ قانون بودجه گفت: بر اساس اختیارات قانونی که وزارت جهاد کشاورزی دارد با هدف تنظیم بازار داخلی، این عوارض وضع شده است. نجفی کارشناس کشاورزی نیز معتقد است، تعرفه صادرات برای محصولات جایزی، کشاورزان را به سمت کشت کالاهای اساسی سوق می‌دهد و به عنوان یک نیاز مطرح است. همچنین مسئولان وزارت جهاد کشاورزی به منظور جایگزینی محصولات اساسی با محصولات جایزی از اعلام تعرفه‌های جدید در فصل زمستان خبر می‌دهند.

اعلام تعرفه جدید صادرات محصولات جایزی گام دیگری در جهت حمایت از تولید محصولات راهبردی و جلوگیری از افزایش و تولیدات بی‌رویه محصولات آب بر است که از ابتدای بهمن اعمال می‌شود. بنا بر اعلام مسئولان وزارت جهاد کشاورزی، حداقل تعرفه‌ها ۱۰۰ درصدی قیمت پایه صادراتی خواهد بود و کشاورزانی که محصولاتشان را به امید صادرات تولید کرده اند، دیگر نمی‌توانند به آسانی محصولات تولیدی خود را با تعرفه صفر درصد صادر کنند. این در حالی است که به گفته معاون بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی در اوج برداشت گوجه فرنگی کشور که در همین روزها با آن مواجه هستیم، حجم عظیمی از گوجه تولید و روانه بازار مصرف می‌شود و بالطبع مقداری زیادی از آن نیز باید صادر شود که این صادرات با قانون تعرفه‌های اعلامی وزارت جهاد همخوانی ندارد و این امر موجب شد تا مشکلات برای کشاورزان و صادرکنندگان به وجود بیاید، اما تدابیر موقتی مسئولان وزارت جهاد برای مدیریت بازار این محصولات و جلوگیری از ضرر و زیان کشاورزان، موجب بازگشت عوارض صادراتی به نیم درصد عوارض ارزش پای صادراتی شد تا فعلاً بحرانی در این باره به وجود نیاید هر چند اجرای این تصمیمات، هر آنچه که مسئولان وزارت جهاد کشاورزی در

دولت با اقداماتی از جمله ترغیب و تشویق کشاورزان به کاشت محصولات اساسی و راهبردی، کاهش موانع تولید و... سعی دارد کشور را از واردات این محصولات بی‌نیاز کند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خانه کشاورز ایران، جنگ اوکراین و روسیه و بروز اختلال در تولید و عرضه جهانی محصولاتی چون گندم، جو و ذرت موجب شد تا بسیاری از کشورهای، زنگ خطر کیمبود را احساس کنند و به دنبال راه حل و تأمین نیاز خود باشند. در کشور ما هم واردات عمده محصولات اساسی هشدار بود که مسئولان را متوجه کرد تا برای تأمین مایحتاج کشور باید کاری کرد، بنابراین مهمترین و بهترین راه برای حل نیازها، بهره گیری از توان داخلی بود که نخستین گام افزایش قیمت خرید تضمینی گندم از ۹ هزار تومان به یازده هزار و پانصد تومان در ابتدای سال ۱۴۰۱ در تحقق این سیاست بود. تصمیم و برنامه ریزی دولت برای توسعه کشت قراردادی، اجرای الگوی کشت، پرداخت یارانه کشت و در اختیار گذاشتن نهاده‌های مورد نیاز کشاورزان و افزایش خرید تضمینی محصولات راهبردی و از همه مهم‌تر اعلام قیمت خرید محصولات راهبردی از گام‌های بعدی بود که وزارت جهاد کشاورزی برای تسویه و بالا بردن تولید محصولات اساسی در کشور انجام داد. وزیر جهاد کشاورزی در این زمینه با اشاره به لزوم توجه به حل مشکلات کشاورزان و اجرای الگوی کشت با اختصاص یارانه به آن‌ها گفت: برای تحقق این امر به الزاماتی نیاز داریم تا از کشاورزان حمایت کنیم، باید در حوزه اقتصاد و آموزش در کنار کشاورز باشیم و معیشت و اقتصاد کشاورز باید در نظر گرفته شود که در بودجه ۱۴۰۲ الزامات مربوط به الگوی کشت و به ویژه یارانه آن در نظر گرفته خواهد شد.

این در حالی است که اجرای الگوی کشت یک اقدام فراسازمانی و فزادارخانه‌ای است و امکان ندارد بدون ورود دانش بنیان‌ها در بحث تولید نهاده‌ها و سموم و تولید محصولات جانبی، چون پهبادهای با کاربری کشاورزی تأثیر بسیاری در توسعه کشاورزی دارد.

واشنگتن به دنبال محرومیت دائمی اروپا از انرژی روسیه



خود را در قطر دارد که به عنوان مقرر عملیاتی فرماندهی مرکزی خود عمل می‌کند. درحالی که واشنگتن هنوز کلیدی خود در خاورمیانه می‌داند و سیاست‌های عربستان در محاصره قطر، توانایی آمریکا برای نفوذ بر قطر کاهش یافت. اما با کاهش رتبه عربستان سعودی در فهرست متحدان آمریکا، به انرژی موجود خود را به هزینه آمریکا و اروپا استفاده می‌کند، آرام نخواهد نشست. شرکت آمریکایی ۳.۱۲۵ درصد در پروژه کلیدی شمال شرق قطر و ۶.۲۵ درصد در پروژه میدان گازی شمالی جنوبی قطر سهم دارد که قرار است به ترتیب در سال ۲۰۲۶ و ۲۰۲۷ راه اندازی شود. آمریکا همچنین هنوز هم پایگاه هوایی عظیم العدید

طریق واردات عظیم گاز و نفت روسیه، بخش زیادی از دولت روسیه را با خرید انرژی تحت حمایت مالی قرار می‌دهند. به عبارتی، حتی اگر روسیه از اوکراین خارج شود هیچ معامله گسترده‌تری با روسیه در آینده وجود نخواهد داشت. از نظر فروشندگان انرژی در خاورمیانه، این معامله نشان می‌دهد در حالی که آمریکا در شرایطی که چین منابع انرژی موجود خود را به هزینه آمریکا و اروپا استفاده می‌کند، آرام نخواهد نشست. شرکت آمریکایی ۳.۱۲۵ درصد در پروژه کلیدی شمال شرق قطر و ۶.۲۵ درصد در پروژه میدان گازی شمالی جنوبی قطر سهم دارد که قرار است به ترتیب در سال ۲۰۲۶ و ۲۰۲۷ راه اندازی شود. آمریکا همچنین هنوز هم پایگاه هوایی عظیم العدید

الکعبی مدیر اجرایی شرکت قطر انرژی، این جدیدترین معامله بین برلین و دوحه، برای انتقال سالانه ۲ میلیون تن گاز طبیعی مایع از شهر صنعتی «راس لافان» در قطر به پایانه گازی در شهر «برونزبوتل» آلمان است. شرکت کونکوفیلیپس به عنوان زیرمجموعه های شرکت قطر انرژی، گاز طبیعی مایع را از قطر خریداری می‌کند و سپس به پایانه شهر برونزبوتل آلمان که فعلا در دست توسعه است تحویل می‌دهد. اوایل پرایس نوشت: این واقعیت که یک شرکت بزرگ آمریکایی در این معامله دخالت دارد حاوی دو نکته کلیدی است: اول، از دیدگاه خریداران انرژی در اروپا، واشنگتن به آنها اجازه بازگشت به وضعیتی را نخواهد داد که در آن قاره اروپا - و آلمان - از

تارنمای اوایل پرایس با اشاره به نقش شرکت آمریکایی در معامله انتقال گاز طبیعی مایع از قطر به آلمان نوشت آمریکا درصدد است اروپا را حتی بعد از خروج روسیه از اوکراین از واردات انرژی مسکو محروم کند. به گزارش ایرنا، تارنمای اوایل پرایس نوشت: مذاکرات بین آلمان و تأمین‌کنندگان مختلف گاز که اوایل پرایس در چند ماه گذشته دنبال کرده، منجر به قرارداد خرید و فروش بین شرکت انرژی قطر و کونکو فیلیپس آمریکا برای صادرات گاز طبیعی مایع به آلمان برای دستکم ۱۵ سال از سال ۲۰۲۶ شده است. به رغم ایراز خرسندی روبرت هابک وزیر اقتصاد آلمان از توافق ۱۵ ساله، وی خاطرنشان کرد که این توافق به نیاز آلمان و اروپا برای تأمین نیازهای انرژی در آینده هم‌زمان با محدودیت‌های ناشی از صادرات انرژی روسیه کافی نیست. با توجه به توافق گروه هفت در مورد تعیین سقف ۶۰ دلار در هر بشکه نفت روسیه و واکنش احتمالی روسیه به این موضوع، این فشارها به زودی شدیدتر خواهد شد. گازپروم شرکت بزرگ دولتی روسیه، اعلام کرده اگر اتحادیه اروپا این سقف قیمت گاز را اعمال کند، تمام صادرات گاز خود به کشورهای اروپایی را متوقف خواهد کرد. طبق بیانیه هفته گذشته سعد

چشمک لباس چشمکزن به کارگران شهرداری اسلامشهر



در گرگ و میش هوای بامداد دهم تیر امسال «ابراهیم غضنفری» پاکبان اسلامشهری در حال انجام وظیفه بود که یک دستگاه اتوبوس به وی زد و ابراهیم آسمانی شد؛ این پاکبان فقط به خاطر نداشتن لباس چشمکزن جانش را از دست داد. به گزارش روز چهارشنبه اتفاق روز، شنیدن نحوه جان باختن این پاکبان اسلامشهری که از نیروهای پیمانکاری طرف قرارداد شهرداری بود تلخ و دلخراش است؛ داستانی از این قرار بود که بامداد دهم تیر یک دستگاه اتوبوس به ابراهیم غضنفری در حین خدمت در محور اصلی شهر به سمت شاتره برخورد کرد اما متاسفانه تلاش کادر پزشکی برای نجات جان این پاکبان نتیجه ای نداشت. لباس این کارگر نه تنها نور نداشت که مجهز به شبرنگ هم نبود و راننده اتوبوس او را ندید و بی پدر شدن فرزندان ابراهیم را رقم زد. ابراهیم دچار مرگ مغزی شد اما اعضای پیکر این کارگر خدمت ۳۸ ساله، به چند انسان دیگر جانی دوباره بخشید. در واقع اعضای اعضای بدن، آخرین خدمت این پاکبان اسلامشهری به مردم بود و از او، ۲ فرزند معلول به یادگار مانده است.

اما این پایان کار نبود و مسئولان شهرداری اسلامشهر پس از حادثه قول کمک به خانواده بازمانده این پاکبان را دادند و براساس اطلاعاتی که خبرنگار ایرنا کسب کرده این کمک ها به صورت مستمر در حال انجام است.

از سوی دیگر در آن مقطع، محسن حمیدی شهردار اسلامشهر ضمن عرض تسلیت و تعزیت به خانواده این مرحوم، دستور بازبینی و تدوین مجدد آیین نامه ایمنی کارکنان در معابر پر تردد شهری در راستای اتخاذ تدابیر لازم برای جلوگیری از حوادث مشابه را به معاونت خدمات شهری صادر کرد.

حالا اما خبرهایی خوش در این زمینه از اسلامشهر به گوش می رسد مبنی بر اینکه کارگران شب شهرداری به لباس چشمک زن در محورهای پرتردد مجهز شدند تا داستان ابراهیم غضنفری دیگر تکرار نشود و خانواده کارگران اندکی از اضطرابشان کم شود.

بنابر اطلاعات رسیده شهرداری اسلامشهر با هزینه ۶۰۰ میلیون ریالی، تمام ۸۰ کارگر مشغول در شیفت شب که در محورهای اصلی به مردم خدمت می کنند را مجهز به لباس چشمک زن کرده تا از وقوع چنین حوادثی جلوگیری شود. اسلامشهر با ۶۰۰ هزار نفر جمعیت در جنوب غرب تهران قرار دارد.

شهردار شهریار: سهم این شهرداری از اجرای مترو غرب استان تهران ۳۶ درصد است



شهردار شهریار گفت: سهم این نهاد در اجرای مترو غرب استان تهران به ۳۶ درصد می رسد و این میزان بیشترین میزان در میان سه شهرستان شهریار، شهرقدس و ملارد است. صادق کولیوند روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران افزود: طبق مصوبه سفر رئیس جمهور بناسط خط مترو با محوریت شهرداری تهران در غرب استان تهران احداث شود و اکنون نیز اجرای این طرح با هشت میلیارد تومان در دست مطالعه قرار دارد. وی یادآور شد: برآورد اولیه احداث این خط مترو به ۱۵ هزار میلیارد تومان می رسد که بناسط سال آتی یک هزار و ۶۰۰ میلیارد

۲ برابر بهتر از وضعیت فعلی به این بخش رسیدگی شود. شهردار شهریار از مذاکره با بخش خصوصی برای راه اندازی سامانه مکانیزه مدیریت پسماند و نصب و فعال سازی ماشین زباله سوزی در این شهر خبر داد و گفت: اعتبارات ما جواب گوی هزینه های شهر نیست و باید از مشارکت بخش خصوصی و مردم در این زمینه بهره گرفت. وی مهمترین معضل مدیریت شهری شهریار را نبود ثبات در آن اعلام و خاطرنشان کرد: سرعت تغییر مدیران در این بخش چنان است که حتی فرصت تکمیل طرح های مطالعاتی پروژه های مصوب شورای شهر پیش نمی آید، نمونه بارز خسارت از این ناحیه طرح توسعه شهری است که در کتابخانه شهرداری خاک می خورد. کولیوند ادامه داد: شهردار به شخصه نمی تواند بر اساس تصمیم شخصی عمل و رفتار کند و مبتنی بر برنامه مصوب سالانه شورای شهر گام بر می دارد. شهردار شهریار با بیان اینکه شخص شهرداری به تنهایی قادر به مدیریت شهر نیست، خواستار مشارکت و همکاری شهروندان در بهبود فضای شهری شد. تمام شهر از برای مردم است و همه هزینه های آن از جیب مردم خارج می شود از همین رو شهروندان باید خود را صاحب آن بدانند و بدون شک در این صورت نسبت به نگهداشت و بهره برداری از امکانات و خدمات آن نیز حساس خواهند بود.

هلال احمر امسال بیش از پنج میلیارد تومان خدمات درمانی به نیازمندان در کرمانشاه ارایه کرد



مدير عامل جمعيت هلال احمر استان کرمانشاه گفت: این جمعیت از ابتدای امسال تاکنون بیش از پنج میلیارد و ۶۲۵ میلیون تومان خدمات و تسهیلات درمانی و کمک هزینه دارویی به خانواده های بی بضاعت و مستمند و بیماران صعب العلاج استان ارایه و پرداخت کرده است. به گزارش خبرنگار ایرنا، «محمد باقر محمدی» روز چهارشنبه در همایش تجلیل از داوطلبان جمعیت هلال احمر به مناسبت روز جهانی داوطلبان در سرسرای جمعیت هلال احمر استان، افزود: همچنین جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه از ابتدای سال تاکنون به ۲ هزار و ۶۷ نفر در قالب ۱۹ کاروان سلامت خدمت رسانی کرده است. وی در ادامه توزیع هزار و ۵۶۴ بسته معیشتی با اعتبار ۴۷۲ میلیون تومان، اهدای ۲ هزار و ۶۲۵ واحد اهدای خون با هم افزایی مرکز انتقال خون استان و ارایه ۷۲۵ قلم کالای پزشکی از بانک امانات جمعیت هلال احمر استان به نیازمندان و خانواده بی بضاعت را از جمله دیگر اقدامات این جمعیت از ابتدای سال تاکنون اعلام کرد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه همچنین از پرداخت سه میلیارد تومان تسهیلات درمانی، کمک دارویی ارزان قیمت این نهاد به نیازمندان در آینده نزدیک خبر داد و گفت: هلال احمر کرمانشاه پرونده افراد را به بانک های عامل ارسال کرده و منتظر تأمین اعتبار هستیم. وی همچنین در ادامه با قدردانی از فعالیت های داوطلبان این جمعیت تعداد اعضای داوطلب جمعیت هلال احمر استان را پنج هزار و ۸۹۴ نفر اعلام کرد و تصریح کرد: جمعیت هلال

احمر کرمانشاه در سطح استان ۱۵ پایگاه امداد و نجات و خدمت رسانی دارد. محمدرضا احمدرضا جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه به ویژه «چهارشکر» که هزار متر مربع زمین را برای احداث یک پایگاه جمعیت هلال احمر در جاده هرسین احداث کرده، قدردانی کرد. مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه نیز در این همایش با تجلیل و قدردانی از کار داوطلبان و خبرنگران جمعیت هلال احمر در کمک به دیگران گفت: داوطلب شدن در کمک به دیگران همان اینار و جهاد در فرهنگ اعتقادی دینی ما است و ریشه در جامعه ما دارد. حجت الاسلام « احمدرضا حسن‌آبادی» در ادامه با اشاره به این حدیث حضرت محمد (ص) که «هرکس حاجتی را از یک مسلمان برآورد گویی همواره رییس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور نیز در این همایش با تجلیل و قدردانی از همه اعضای جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه و خیران گفت: کمک داوطلبانه به دیگران، نجات آنها طبق آموزه های دینی اسلام یک کار مقدس است و باید به اشاعه آن در جامعه کمک کنیم. «محمد گل افشان» در ادامه حضرت محمد (ص) پیامبر اسلام را "رحمت‌العالمین" توصیف کرد و بیان داشت: ایشان رحمت و شفاعت و سال دفاع مقدس دانست و گفت: در زمان کمک به امتش را تنها خواسته خود از خداوند

آموزش و پرورش کرمانشاه رتبه اول پژوهش و تحقیق کشور را کسب کرد

علمی، پژوهشی و تحقیقاتی اشاره کرد و گفت: با کار پژوهشی و تحقیقاتی، علم تولید می شود و علم در هر زمینه به قدرت، ثروت، اقتدار، امنیت، استقلال و توسعه و استفاده بهینه از منابع منجر می شود. محمدی افزود: اگر می خواهیم کشوری قدرتمند داشته باشیم باید به کارهای پژوهشی و تحقیقاتی بهای بیشتری دهیم، زیرا لازم علم پژوهش است و وقت مطالعه و تحقیق از جهل و نادانی به دانایی و روشنایی می رسیم. وی در ادامه توضیح داد: شاید مهمترین نقش مسئولان و مدیران هر جامعه ای تصمیم گیری در مورد موضوعات مختلف باشد و چون خودشان شاید وقت مطالعه و جمع آوری داده ها و اطلاعات در مورد آن موضوعات که می خواهند تصمیم گیری کنند نداشته باشند، پس بنابراین از اطلاعات و داده پژوهشگران استفاده می کنند که تصمیمی بگیرند

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه با بیان اینکه امر پژوهش و تحقیق یکی از اولویتهای اصلی آموزش و پرورش استان است، گفت: باتوجه به اهمیت و جدیت پیگیری این موضوع در آموزش و پرورش کرمانشاه؛ امسال رتبه اول پژوهش و تحقیق کشور را کسب کردیم که برای اولین بار در استان این اتفاق افتاده است. به گزارش خبرنگار ایرنا « سلمان محمدی» روز سه‌شنبه در مراسم تجلیل از محققان و پژوهشگران برتر آموزش و پرورش استان در سرسرای شهید بهشتی کرمانشاه، افزود: کرمانشاه همچنین قسمت اقدام به پژوهش رتبه اول کشور را کسب کرده است که جا دارد از زحمات همه دست اندرکاران حوزه تحقیق و پژوهش آموزش و پرورش استان قدردانی کنم. وی یکی دیگر از اولویت های آموزش و پرورش

معاون استاندار کرمانشاه: ۶ هزار چاه غیرمجاز در استان کرمانشاه باید مسدود شود



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه با اشاره به وجود ۶ هزار حلقه چاه غیرمجاز در سطح استان و ضرورت تسریع در انسداد این چاه ها گفت: با توجه به بحران خشکسالی، این تعداد چاه یک تهدید جدی برای توسعه کرمانشاه محسوب می‌شود. به گزارش روز سه‌شنبه ایرنا؛ «منوچهر فخری» در نشست قرارگاه عملیاتی آب شرب که در سرسرای استانداری کرمانشاه برگزار شد؛ افزود: همچنین ۱۲ هزار حلقه چاه مجاز در سطح استان وجود دارد که تنها ۲ هزار و ۵۰۰ حلقه آن دارای کنتور است. وی در ادامه از شرکت آب منطقه‌ای استان کرمانشاه خواست بر اساس یک برنامه مشخص بقیه چاه های مجاز استان را تا پایان سال کنتورگذاری و بر نحوه مصرف آب این چاه‌ها نیز نظارت جدی اعمال کند. فخری همچنین با اشاره به مشکلات جدی باغات منطقه کندوله و خطر خشکیدگی آنها، از شرکت آب منطقه ای استان خواست از طریق رایزنی با وزارتخانه مربوطه راهکارهایی برای تأمین آب شرب این باغات را در دستور کار قرار دهد و آن را با جدیت پیگیری کند.

عملیات اجرایی خط انتقال آب مخزن جمهوری شهر کرمانشاه بزودی به اتمام می رسد معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمانشاه در بخش دیگری از سخنانش از اتمام عملیات اجرایی خط انتقال آب شرب مخزن جمهوری شهر کرمانشاه در آینده نزدیک خبر داد و ابراز امیدواری کرد: هفته آینده این پروژه که یکی از پروژه‌های مهم تأمین آب شرب شهر کرمانشاه است، به اتمام برسد. فخری همچنین افزود: تعدادی از خانه‌های شهرک کرناچی کرمانشاه به دلیل قرار گرفتن در بستر و حریم رودخانه قره سو در معرض آسیب جدی هستند. وی از شرکت آب منطقه ای استان به عنوان مسئول حفظ بستر و حریم رودخانه‌ها خواست خانه‌هایی که در این محدوده قرار دارند را مشخص کند و جهت اقدام قانونی به دستگاه‌های ذی ربط معرفی نماید. به گزارش ایرنا، استان کرمانشاه با بیش از ۹۵۰ هزار هکتار زمین کشاورزی و تولید سالانه چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی، دامی و باغی یکی از قطب های کشاورزی کشور است. این استان در مجموع هزار و ۷۷۰ کیلومتر رودخانه دارد که ۲۰۰ کیلومتر آن در داخل شهرهای استان است.

این استان ۲ میلیون نفر جمعیت ساکن در ۱۴ شهرستان، ۸۶ دهستان و ۲ هزار و ۵۹۵ آبادی دارد

۲۴ درصد جمعیت کشور در این استان ساکن هستند که از این تعداد ۷۵ درصد در نقاط شهری و ۲۵ درصد در نقاط روستایی زندگی می‌کنند.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۴۶۸/۰۱۰۲۲۰۰۱۰۳۰۱۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۸ هیات رسیدگی به استناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی مهدی مهران زاد فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۶۸۵۷ صادره از تهران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۷۸/۶۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی مفروز از قطعه دوم تفکیکی از ۱۶۳ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی یوسف ربیعی آشتیانی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات متوکل به ارانه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۱/۰۹/۰۱
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

بابک احمدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

رئیس جمهور وارد شهرستان رباط کریم شد



رابط کریم - اتفاق روز - آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور روز پنجشنبه در ادامه بازدید و بررسی طرح های نیمه تمام در شهرستان های استان تهران و همچنین گفت وگو با مردم وارد رباط کریم شد.

به گزارش خبرنگار اتفاق روز، رئیس جمهور و هیات همراه در بدو ورود به رباط کریم مورد استقبال علیرضا فخاری استاندار تهران، جعفری مدیرعامل شهرهای جدید، نوروزی نماینده مردم رباط کریم در مجلس شورای اسلامی، احمدی فرماندار، ائمه جمعه و مسئولان شهرستان رباط کریم قرار گرفت.

آیت الله دکتر رئیسی در این سفر یکروزه ضمن بازدید میدانی از شهر پرند از طرح های نیمه تمام و رو به پایان از جمله پروژه قطار شهری مترو رباط کریم - اتفاق روز - آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور روز پنجشنبه در ادامه بازدید و بررسی طرح های نیمه تمام در شهرستان های استان تهران و همچنین گفت وگو با مردم وارد رباط کریم شد. به گزارش خبرنگار اتفاق روز، رئیس جمهور و هیات همراه در بدو ورود به رباط کریم مورد استقبال علیرضا فخاری استاندار تهران، جعفری مدیرعامل شهرهای جدید، نوروزی نماینده مردم رباط کریم در مجلس شورای اسلامی، احمدی فرماندار، ائمه جمعه و مسئولان شهرستان رباط کریم قرار گرفت.

تسهیل دسترسی تولید به نقدینگی در آینده های نزدیک



نایب رئیس کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید گفت: دسترسی راحت تر بخش تولید به نقدینگی و جبران ضعف مالی در آینده نزدیک با قانون مورد بررسی کمیسیون ویژه جهش تولید رخ خواهد داد. جعفر قادری در گفت وگو با خبرنگار مهر با تاکید بر ضرورت فروش اموال مزاد شبکه بانکی با هدف افزایش کفایت سرمایه بانکها در راستای حمایت از تولید، اظهار کرد: تبدیل اموال مزاد بانکی به سرمایه نقد می تواند ضمن افزایش سقف تسهیلات دهی آنها رشد خدمات دهی به بخش مولد جامعه را رقم بزند. نایب رئیس کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید مجلس افزود: بر همین اساس تدابیری برای رفع مشکل مالی بنگاه های اقتصادی و بخش های پیشران اقتصادی در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: در طرح تأمین مالی تولید و زیرساخت های آن علاوه بر سازوکارهایی که در سیستم بانکی تعریف شده در بازار سرمایه نیز امکان و این فرصت فراهم خواهد شد تا مشکل نقدینگی واحدهای تولیدی را

آمریکا: اوکراین را برای حمله به اهداف خارج از مرزها تشویق نمی کنیم



سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد: واشنگتن، اوکراین را برای حمله به اهداف خارج از خاک خود تشویق نمی کند. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد: واشنگتن، اوکراین را برای حمله به اهداف خارج از خاک خود تشویق نمی کند. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد: واشنگتن، اوکراین را برای حمله به اهداف خارج از خاک خود تشویق نمی کند. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد: واشنگتن، اوکراین را برای حمله به اهداف خارج از خاک خود تشویق نمی کند. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد: واشنگتن، اوکراین را برای حمله به اهداف خارج از خاک خود تشویق نمی کند.

رئیس جمهور: مردم ایران فریب شعار آزادی را نمی خورند



رئیس جمهور با بیان اینکه مردم ایران فریب شعار آزادی را نمی خورند و آزادی خود را در انقلاب بهمن ۵۷ پیدا کردند، اظهار داشت: ملت ایران اجازه تهدید علیه استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی از سوی دشمنان را نمی دهد. آیت الله سید ابراهیم رئیسی روز پنجشنبه در جمع مردم شهرستان رباط کریم افزود: کسانی را که با حرف های خیلی زیبا در جامعه اخلاق و تفرقه ایجاد می کنند و همچنین باور و اعتقاد مردم را هدف قرار می دهند، بشناسیم. وی با بیان اینکه باید زمان خود، خطر، فتنه و خطر ها را بشناسیم، اظهار داشت: عده ای می خواهند جوانان پرکار اهل درس را از تحصیل، فعال اجتماعی را از فعالیت و تولیدکننده را از تولید باز بدارند و به نحوی عمل کنند که جامعه از رشد و تعالی باز ماند.

سفر آیت الله رئیسی به رباط کریم؛ کوتاه، موثر و رافع مشکلات مردم

۵۰ کیلومتری با ۵ ایستگاه به شهر پرند می رسد. ۳۰ کیلومتر خط اول متروی پرند با ایستگاه های شهر آفتاب و فرودگاه امام خمینی (ره) به بهره برداری رسیده و ۲۰ کیلومتر پایانی آن در حال احداث است. از یاد نبریم که در دولت انقلابی تست سرد این مترو انجام شد و به زودی مورد بهره برداری قرار می گیرد. آیت الله رئیسی در جریان بازدید از این پروژه مسئولان را مکلف کرد تا به فوریت بخش باقیمانده این پروژه را تکمیل کنند تا مردم این شهرستان از آن بهره مند شوند. رئیس جمهور بعدتر در مصلا رباط کریم با اشاره به سختی های آمد و شد مردم از پرند به تهران گفت: حق در این زمینه هم با مردم است. مسئولان این پروژه نیز وعده داده اند متروی پرند خرداد سال آینده آماده بهره برداری شود. ابراز رضایت رئیس جمهور از طرح نهضت ملی مسکن شهر پرند آیت الله رئیسی در ادامه از پروژه یکپارز و ۴۶۰ واحدی طرح نهضت ملی مسکن در شهر پرند بازدید کرد و در جریان مراحل ساخت و آخرین وضعیت این طرح قرار گرفت. این طرح از جمله پروژه های گام اول طرح نهضت ملی مسکن است که در تابستان ۱۴۰۱ احداث آن آغاز شده و در ۲ بخش ۸۹۰ و ۵۷۰ واحدی در دست احداث است. رئیس جمهور ضمن ابراز رضایت از میزان پیشرفت بخش اول این پروژه گفت: با رونق تولید و ساخت مسکن، علاوه بر رفع نیاز مردم بسیاری از بخش های مختلف صنعتی نیز رونق خواهند گرفت و موجب افزایش اشتغالی خواهد شد. بازدید از تصفیه خانه فاضلاب رباط کریم آیت الله رئیسی همچنین از عملیات اجرایی طرح تصفیه خانه فاضلاب رباط کریم بازدید کرد و در جریان این پروژه حیاتی این شهرستان قرار گرفت. تصفیه خانه فاضلاب رباط کریم به ظرفیت ۴۴ هزار و ۵۷۷ متر مکعب بر شبانه روز به روش ATO که جمعیت معادل ۲۶۰ هزار نفر را جلوبوگویی است. این تصفیه خانه به صورت ۲ مدول و به شکل یکسان احداث می شود و بساب آن در صورت اجرا در حوزه کشاورزی و صنعت



در ادامه بازدیدهای رئیس جمهور مردمی کشورمان از شهرستان های استان تهران، سفر آیت الله رئیسی روز پنجشنبه به شهرستان رباط کریم در جنوب غرب تهران اختصاص یافت؛ سفری نیم روز، با بازدیدهای موثر و البته پرثمر که موجب رفع بسیاری از مشکلات مردم خواهد شد. رئیس جمهور پیش از این در قالب بازدید میدانی از شهرستان های استان تهران به ورامین، قرچک، پردیس، پیشوا، شهرقدس، ملارد، شهریار، پاکدشت و اسلامشهر رفته بود و در پنجشنبه ای دیگر، به رباط کریم رفت؛ شهرستانی که در ۳۵ کیلومتری غرب تهران و در حاشیه اتوبان ساوه واقع شده است. رئیس جمهور پیش از این، با مردم شهرستان های اسلامشهر، پاکدشت، قرچک و قدس، ملارد، شهریار، ورامین، قرچک و پیشوا دیدار و تصمیم و مصوبات خوبی را برای شهرستان های استان تهران گرفت. همچنین در دیدار با جمعیت بیش از ۵۰۰ هزار نفر با سه شهر پرند، رباط کریم و نصیرشهر در جنوب غربی استان تهران قرار دارد و یکی از قطب های صنعتی استان منصوری معاون اجرایی رئیس دفتر، محسن